

Dodávateľ: **Ing. Miroslav Kornalský KORO**  
**Bystrická cesta 53**  
**03401 Ružomberok 1**  
**Slovenská republika**

IČO: 17790522 DIČ: 1020485015 IČ DPH: SK1020485015  
 Živnosten. oprávň. č. ZO-98/02307 MH-1392/7993 dňa 19.11.1998

Tel.: 044/4323565 E-mail: dancekova@koro-rk.sk  
 Fax: 044/4353937 WWW: koro-rk.sk

Účet: **56758478/0900** VS: **120063**  
 IBAN: SK22 0900 0000 0000 5675 8478 KS: 0008  
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Odberateľ: IČO: 00315788 DIČ: 2020589758 IČ DPH:  
 Tel.: 4391230 Fax:  
 E-mail:

**Obec ŠVOŠOV**  
**Školská 70**  
**03491**  
**Slovenská republika**

Dátum dodania/pzp: **05.01.2012** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **05.01.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **15.01.2012** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF12000063 Stredisko:

| p.č. | PLU  | Názov                                    | Počet mj  | Cena bez DPH |       |    | DPH [%] | Orientačná cena s DPH |       |            |
|------|------|------------------------------------------|-----------|--------------|-------|----|---------|-----------------------|-------|------------|
|      |      |                                          |           | za mj        | spolu |    |         | za mj                 | spolu | Zl'ava [%] |
| 1.   | 2569 | Rýchloviazač RO DAST                     | 50,00 ks  | 0,0600       | 3,00  | 20 |         | 0,0720                | 3,60  |            |
| 2.   | 6088 | Obal PVC A4 EUROzáv.                     | 2,00 bal  | 1,1880       | 2,38  | 20 |         | 1,4300                | 2,86  |            |
| 3.   | 5549 | LP 48x66 transparentná AERO acr          | 2,00 ks   | 0,5840       | 1,17  | 20 |         | 0,7000                | 1,40  |            |
| 4.   | 4550 | Kor.páska C.Refill 4,2                   | 5,00 ks   | 1,4250       | 7,13  | 20 |         | 1,7120                | 8,56  |            |
| 5.   | 5664 | Pritt Stick 17g                          | 4,00 ks   | 0,7600       | 3,04  | 20 |         | 0,9125                | 3,65  |            |
| 6.   | 2453 | Priehradka vyrez. šedá                   | 10,00 ks  | 1,5530       | 15,53 | 20 |         | 1,8640                | 18,64 |            |
| 7.   | 5044 | Toaletný papier LINTEO SATIN EKONOMY 66m | 24,00 ks  | 0,3400       | 8,16  | 20 |         | 0,4079                | 9,79  |            |
| 8.   | 5658 | Diár DENNÉ ZÁZNAMY A5/368 str.           | 1,00 ks   | 2,1600       | 2,16  | 20 |         | 2,5900                | 2,59  |            |
| 9.   | 2343 | Poradač mech. A4 C mramor                | 10,00 ks  | 0,8420       | 8,42  | 20 |         | 1,0100                | 10,10 |            |
| 10.  | 2565 | Rýchloviazač RZC DAST                    | 50,00 ks  | 0,0890       | 4,45  | 20 |         | 0,1068                | 5,34  |            |
| 11.  | 5043 | Obal PVC A4 L transparentný 150mic       | 100,00 ks | 0,1260       | 12,60 | 20 |         | 0,1512                | 15,12 |            |
| 12.  | 2034 | Pero gul. 0112 SPOKO                     | 36,00 ks  | 0,1150       | 4,14  | 20 |         | 0,1381                | 4,97  |            |
| 13.  | 6465 | Lep.páska 10m strie POWER TAPE           | 1,00 ks   | 2,2160       | 2,22  | 20 |         | 2,6600                | 2,66  |            |
| 14.  | 5959 | Lupa 60 mm MEMORIS mf981030              | 1,00 ks   | 0,4000       | 0,40  | 20 |         | 0,4800                | 0,48  |            |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH |
|---------|---------|-------|-------|
| DPH 20% | 74,80   | 14,96 | 89,76 |
| DPH 10% |         |       |       |
| DPH 0%  |         |       |       |

**K úhrade 89,76 EUR**

Slovom: Osemdesiatdeväť 76/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**Ing. M. Kornalský KORO**  
 Bystrická cesta 53 03401 Ružomberok  
 Tel./fax: 044/4323565, 4323565  
 e-mail: koro@koro-rk.sk

Pečiatka a podpis